
 

 

 
 
  

10 d. kelionė AKSOMINIS SEZONAS ITALIJOJE (Lido di Jesolo) 

1 diena 

 Išvykimas iš Panevėžio, Vilniaus ir Kauno. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Nakvynė viešbutyje Lenkijoje. 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Tęsiame kelionę. 

 Vykstame link Prahos. 

 Ekskursija po Prahos senamiestį (įskaičiuota į ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas (Prahoje praleidžiame ~ 9 val.). 

 Vakare pageidaujantiems siūlome pasiplaukiojimą Vltavos upe su vakariene (papildomas mokestis 25 

€/asm.). 

 Naktį išvykstame link Italijos. 

 Naktis autobuse. 

 
Pažintį su šiuo viduramžių miestu pradėsime nuo Prahos Hrado, anksčiau buvusi karalių, rezidencija, 

aplankysime Šv. Vito Katedrą – žinomiausią Čekijos architektūros paminklą, pastatytą ant aukščiausios 
miesto kalvos. Pažintį su Prahos gotikos stebuklais tęsime aplankydami  Šv. Georgijaus baziliką. Dailiuoju 
Karlo tiltu trauksime per Vlatvos upę. Nepamirškite sugalvoti noro prie Šv. Jono Nepomuko paminklo! 
Siauromis Mala Strana gatvelėmis pasieksime Rotušės aikštę, kurioje pamatysime garsųjį, ilgiausiai 
pasaulyje veikiantį astronominį laikrodį. Keliausime link baroko perlo - Šv. Nikolajaus bažnyčios, aplankysime 
paminklą garsiam čekų tautos didvyriui Janui Husui. Pamatysime Švč. Mergelės Marijos Nugalėtojos 
bažnyčią, saugančią vaškinę Kūdikėlio Jėzaus statulą, kuri apsaugojo Prahą nuo maro ir sunaikinimo. 

 
3 diena 
 
 Atvykstame į Lido di Jesolo kurortą. 

 Įsikūrimas 3* „Emperador“ viešbutyje. 

 Laisva diena poilsiui. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Pasivaikščiojimas pajūriu. Registracija į viešbutį prasideda nuo 14:00 val. Bus galimybė daiktus palikti 

viešbutyje, bagažui skirtoje patalpoje. Šis viešbutis yra vos 150 m iki jūros, turi nuosavą pliažą, kuriame 
gultai ir skėčiai NEMOKAMI. 
 
4 diena 
 
  Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena.  

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka į Triestą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Ekskursija po miestą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=805917555


 

 

  

Triestas – Adrijos jūros pakrantėje esantis Italijos uostamiestis. Miestas buvo įkurtas keltų, tačiau II a. pr. 

Kr. atiteko romėnams, kurie miestą vadino Tergeste. Nemažą dalį miesto pastatė Austrijos Habsburgų 

dinastija. 

 

5 diena 

 

 Pusryčiai (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena prie jūros. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 

6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba ekskursinė išvyka į Veroną ir Padują (papildomas mokestis 45 €/asm.). 

 Po ekskursijos laisvas laikas. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Meilės miestas Verona. Žymiausios meilės istorijos pasaulyje – Šekspyro dramos „Romeo ir Džiuljetą“ įvykiai 

vyko būtent čia. Apsilankę suprasite kodėl buvo pasirinktas būtent šis be galo jaukus, sentimentalus, 

romantiškas, persismelkęs viliojančiais kvapais miestas. 

Paduja yra vienas iš didesnių Italijos istorinių centrų su visame pasaulyje žinoma Šv. Antonijaus bazilika ir 

Skroveni koplyčia su didžiojo Džoto freskomis. Šv. Antonijaus bazilika, kurioje saugomi miesto globėjo 

palaikai, daugelį amžių buvusi religinių ir kultūrinių kelionių centru, į kurią iš viso pasaulio atvyksta milijonai 

žmonių. 

 
7 diena 
 
  Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena prie jūros. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Veneciją (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Ekskursija po Venecijos miestą. 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Pageidaujantiems už papildomą 22 €/asm. mokestį siūlome kruizą po Venecijos lagūną. 

 Kelionė link viešbučio Lenkijoje. 

 Naktis autobuse. 

 
Venecija, kadaise buvusi turtingiausia iš Italijos karalysčių, dabar gali puikuotis savo architektūros turtais. 

Miestas, kuriam nereikia reklamos. Apsilankyti tiesiog privaloma.  

 



 

 

 

Kruizas po Venecijos įlanką – apsilankysime 2 garsiausiose salose - Murano stiklo dirbtuvių saloje ir saloje 

su spalvingais žvejybos namais - Burano mieste. 

Apsilankysime Murano muziejuje, kur galėsite stebėti visus Venecijos stiklo gamybos ir kūrimo etapus savo 

akimis, tuomet apsilankysite parduotuvėse, kur galėsite įsigyti rankų darbo Murano stiklo gaminius, 

pagamintus Italijoje. 

Vėliau vyksime į Burano salą, garsėjančią spalvingais namais, kurie bet kokiu oru sukuria neįtikėtinai 
saulėtą ir džiaugsmingą atmosferą. Pasak legendos, žavinga žvejų sala įgijo savo vaivorykštės spalvas dėka 
žvejų žmonų, kurios nudažė savo namus skirtingomis spalvomis, kad jų vyrai, dar toli nuo salos, galėtų 

pamatyti savo namus ir stengtis kuo greičiau grįžti į namus. Dabar Burano namai pritraukia turistus, kad 
galėtų mėgautis neįtikėtinu šios nuostabios salos gatvių, kanalų ir namų žavesiu. 
 
9 diena 
 
 Atvykimas į Lenkiją. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
10 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Tęsiame kelionę per Lenkijos teritoriją. 

 Vėlai vakare/naktį atvykstame į Lietuvą. 

 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Panevėžio, Vilniaus, Kauno 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 


